campioni da effettuarsi in contraddittorio tra la D.L. e l’impresa.
Sono esclusi gli accertamenti e le verifiche tecniche obbligatorie
previsti dal C.S.A. che, ai sensi del comma 7 dell’art. 15 del D.M. n.
145 del 19/04/2000, sono a carico dell’Amministrazione.

(centosettantaquattro/00) m³ €            174,00

2 10.1 Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello
spessore di 2 cm, con superfici a coste in vista levigate, poste in opera
con malta bastarda su superfici orizzontali e verticali escluse le
pavimentazioni, comprese zanche di ancoraggio, la pulitura ed ogni

[...]

il cablaggio dello stesso nel rispetto delle norme CEI, fornito di tutte
le relative certificazioni e dello schema elettrico. Inclusi i morsetti
elettrici di collegamento, la minuteria, gli elementi segna cavo e ogni
altro onere per dare lo stesso perfettamente funzionante.

5) 4P In da 40 a 63 A

(centocinquantasei/90) cad. €            156,90

47 14.4.6.1 Interruttore automatico magnetotermico differenziale, potere di

interruzione pari a 4,5 kA, curva C, Id= 0,030 A, istantaneo, classe
AC, idoneo all'installazione su guida DIN, conforme alla norma CEI
1P+N In da 6 a 32 A

(ottanta/10) cad.

[...]

certificazioni e dello schema elettrico. Inclusi i morsetti elettrici di
collegamento, la minuteria, gli elementi segna cavo e ogni altro onere
per dare lo stesso perfettamente funzionante.

1) 1P+N In da 6 a 32 A

(cento/40) cad. €            100,40

4) 4P In da 6 a 32 A

(duecentoquattro/80) cad. €            204,80

49 14.5.1 Fornitura e posa in opera di plafoniera compatta stagna IP65, per
fissaggio a soffitto o parete, realizzata con corpo e diffusore in
policarbonato infrangibili ed autoestinguenti, stabilizzati ai raggi UV,
antiabbagliamento, riflettore in policarbonato bianco.

[...]

In opera completa di lampada fluorescente lineare FL
dotata di reattore elettronico, degli allacciamenti elettrici, gli
accessori di fissaggio ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera
finita a perfetta regola d'arte.

7) Con lampade FL 4x18 W

(centoquarantaquattro/50) cad. €            144,50

55 14.5.7 Fornitura e posa in opera di plafoniera di emergenza IP65, per
fissaggio a parete, realizzata con corpo in policarbonato infrangibile
ed autoestinguente, stabilizzata ai raggi UV, diffusore in
policarbonato trasparente con finitura esterna liscia, riflettore in

[...]

provvisto di Marchio CE e di qualità IMQ o equivalente. In opera
completa di lampada fluorescente lineare FL, degli allacciamenti
elettrici, gli accessori di fissaggio ed ogni altro onere e magistero per
dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.

2) Con lampada FLC 11 W

(centosedici/10) cad. €            116,10

56 14.5.9.2 Fornitura e posa in opera di plafoniera di emergenza IP65, per
fissaggio a parete, realizzata con corpo in policarbonato infrangibile
ed autoestinguente, stabilizzata ai raggi UV, diffusore in
Con laCon lampada FLC 11 W

(centoquarantacinque/40) cad. €            145,40

57 14.6.1 Campanello elettrico per porta d'ingresso costituito da suoneria e
trasformatore da 10V/A - 230/12V, cassetta di derivazione ad
incasso, pulsante tipo a parete ad incasso di tipo modulare con
lineaCampanello elettrico per porta

(centotto/00) cad. €            108,00

58 14.6.2 Impianto citofonico realizzato con: apparecchio citofonico da interno
completo di suoneria di chiamata e pulsante di azionamento serratura
elettrica, linea in idoneo cavo citofonico sotto tracciaImpianto
citofonico realizzato con

(centonovantuno/20) cad.